
サラダ＆とりあえず

かぼちゃ亭の和風サラダ(手作り自家製ドレッシングで）

かぼちゃらだ(マッシュかぼちゃの人気サラダです！）

イタリアンもつ煮( トマトソース仕立て、人気No.1）

とろりチーズのアジアン春巻き (チーズとろけます）

かぼちゃ亭の水餃子(当店自慢の自家製！ジャンボサイズ）

那須の手作りソーセージ炭火炙り(5本つけ）

5種野菜のヘルシー・ピクルス

生ハムと3種チーズの盛り合わせ

※価格はすべて税抜き表示となっております。

人気のおススメ

かぼちゃ亭の鶏唐揚げ （人気のエスニック風！）

シンプル海老炒飯(シンプルですが一味違う！レタス入りは＋30）

俺のメキシカンＴＡＣＯＳ（俺流、おすすめ二人前です）

太麺生パスタの特製ナポリタン(超オススメ、自慢の一品！)

ビスマルクＰＩＺＺＡ

(温玉&生ハムトッピング）

那須熟成豚の炭火焼ステーキ(美味です！！）

バジルチキンの炭火焼き（10種ハーブに漬け込んでます）

Salad 
& …

¥700

¥670

¥690

¥720

¥730

¥700

¥700

￥100

¥760

¥860

¥1180

¥1170

¥1180

¥1200

￥1150



アヒージョ(ガーリックオリーブオイル煮）

海老（アルゼンチン海老、王道のおいしさです）

牡蠣（瀬戸内産）

帆立貝（青森産）

タコ
チョリソ（辛いソーセージ）

むき海老＆ポテトのインディア風(カレー風味）

ネギージョ(採れたての柔らかネギ&ベーコンでアヒージョ）

■バケット2枚付きはプラス￥200
ヘルシーガーリックオリーブオイルをパンにつけて！

※価格はすべて税抜き表示となっております。

炭火焼き料理(高級備長炭使

用）
肉
鶏ネギ間(地産のプレミア鶏使用）

鶏(ネギなし） ／ 砂肝
豚串
鶏ハラミ(珍しい鶏のハラミです）

シソ巻(大葉をはさんだ豚肉巻きです）

紅茶鶏のつくね
ささみ梅／ささみわさび／ ささみ明太

野菜（薄切りの豚肉巻です）

アスパラ／しいたけ
ナス／ オクラ
プチトマト／ いかだ(地産の甘ねぎ）

海老塩（大海老、美味です！）

牛タンあみ焼

おまかせ5本コース
おまかせ10本コース

※炭火焼きオーダーのみラストオーダー10:00です。

アヒージョ
&炭火焼

¥240
¥220
¥250
¥250
¥260
¥290
¥290

¥230
¥230
¥260
¥310
¥1050

¥1000
¥1950

¥830
¥810
¥810
¥810
¥810
¥810
¥810
¥810
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